DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 789 – Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: CONTRATO Nº: 20200151. PREGÃO Nº 041/2019-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20200151 ORIGEM: PREGÃO Nº 041/2019-SRP CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURACONTRATADA(O): L.F. PRODUÇÕES
EIRELI-ME OBJETO: Contratação de empresa Especializada na Prestação de
Serviços de Organização do Carnaval/2020 do Município de Vargem Grande
(MA).VALOR TOTAL: R$ 206.500,00 (duzentos e seis mil, quinhentos
reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade
0107.133920014.0.191 Realização do Calendário Anual de Eventos e Festas
Populares , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.23, no valor de R$ 206.500,00VIGÊNCIA: 06 de
Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020DATA DA ASSINATURA: 06 de
Fevereiro de 2020.FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO-Secretário Interino de
Cultura.